
1 

 

 
ZARZĄDZENIE  NR  1/2024 
 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Sulejowie 
z dnia 04 stycznia 2024 roku 
 
w sprawie ustalenia planu finansowego na 2024 rok. 

 
 
Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. 
Dz.U. 2020, poz. 194, zm. Dz.U. 2023, poz. 1662), art. 30 ust.2,3, art. 31 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U 2023, poz. 1270, zm. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), ustawy o rachunkowości z dn. 29.09.1994r., (t.j. Dz.U. 
2023, poz. 120, zm., poz. 295, 1598),  zarządzam co następuje: 
 

§ 1.   Ustalam plan finansowy miejskiego Ośrodka Kultury w Sulejowie na 2024 rok z uwzględnieniem dotacji podmiotowej oraz 
dotacji celowej Organizatora  
 
      
         1. Plan przychodów stanowi Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 
             
         2. Plan kosztów stanowi Załącznik Nr 2 do Zarządzenia.  
 
 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  
od 1. stycznia 2024r. 
 
 
 

 
   
 
 



2 

 

  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
 nr 1/2024 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Sulejowie          
z dnia 04.01.2024r.  W sprawie 
ustalenia planu finansowego na 

2024 rok 

  

  

  

  

     

PLAN PRZYCHODÓW NA ROK 2024 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie   
Stan na dzień 01.01.2024r.  

     

  plan wykonanie  

PRZYCHODY RAZEM 779 300,00 0,00  

Przychody własne:   59 700,00 0,00  

    opłaty za zajęcia   48 000,00 0,00  

    opłaty za ogrzewanie pomieszczeń   0,00 0,00  
    wynajem pomieszczeń i urządzeń, usługi 
ksero   1 200,00 0,00  

    sprzedaż książki   500,00 0,00  

    przychody z imprez (nazwa imprezy…)   10 000,00 0,00  

    sprzedaż materiałów i wyposażenia   0,00 0,00  

Dotacja podmiotowa   650 000,00 0,00  

    w tym na remonty   0,00 0,00  

Dotacja celowa (AA)   60 000,00 0,00  
Darowizny/sponsoring/wygrane w 

konkursach   2 000,00 0,00  

Przychody finansowe 1 500,00 0,00  

Pozostałe przychody operacyjne, w tym:   200,00 0,00  

  odsprzedaż energii   0,00  

  pozostałe   0,00  

Amortyzacja   5 900,00 0,00  

     

     

Stan środków własnych na początek okresu 18 749,97 0,00  

Otrzymane zaliczki    0,00 0,00  



3 

 

Stan należności na początek okresu, w tym: 6 342,82 0,00  

  z dotacji podmiotowej 6 262,82 0,00  

  z przychodów własnych 80,00 0,00  

Stan zobowiązań na początek okresu 0,00 0,00  

  do zapłaty z dotacji podmiotowej 0,00 0,00  

  do zapłaty z innych środków 0,00 0,00  

Stan należności na koniec okresu 0,00 0,00  

Stan zobowiązań na koniec okresu 0,00 0,00  
Koszty wg rodzaju na koniec okresu 
"4"    0,00 0,00  

Pozostałe koszty operacyjne "7", w tym: 100,00 0,00  

  odsprzedaż energii 0,00 0,00  

  pozostałe 100,00 0,00  

Amortyzacja 5 900,00 0,00  

      

Środki do dyspozycji / stan środków bank+kasa 798 392,79 0,00  

  w tym: środki własne 88 392,79   

               środki z dotacji podmiotowej 650 000,00   

               środki z dotacji celowej 60 000,00   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

I. PLAN FINANSO WY NA RO K 2023 Miejski O środek Kultury w Sulejowie

RO K DO TO WANY

z dotacji 

podmiotow

ej (Gmina 

Sulejów)

z dotacji 

celowej 

(Gmina 

sulejów)

środki 

publiczne 

spoza 

Gminy 

Sulejów*

wkład 

własny

darownizna 

/ 

sponsoring/ 

inne

z dotacji 

podmiotowej 

(Gmina 

Sulejów)

środki 

pobliczne 

spoza 

Gminy 

sulejów

z dotacji 

celowej  

(Gmina 

Sulejów)

wkład 

własny

darownizna 

/ 

sponsoring/ 

inne

z dotacji 

podmiotow

ej (Gmina 

Sulejów)

środki 

pobliczne 

spoza 

Gminy 

sulejów

z dotacji 

celowej  

(Gmina 

Sulejów)

wkład własny

darownizna 

/ 

sponsoring 

/ inne

I Koszty pracownicze

1
Wynagrodzenia pracowników (umowa o 

pracę)
274 107,23 274 107,23 385 724,90 385 724,90 0,00

2 Nagrody roczne 23 844,11 23 844,11 21 294,50 21 294,50 0,00

3 Nagrody jubileuszowe / odprawy 0,00 3 262,50 3 262,50 0,00

2 ZUS od zakładu pracy 51 611,22 51 611,22 69 160,47 69 160,47 0,00

3 FP od zakładu pracy 6 562,53 6 562,53 8 130,54 8 130,54 0,00

4 PPK od zakładu pracy 0,00 6 154,23 6 154,23 0,00

5 Świadczenia Urlopowe 8 314,86 8 314,86 9 571,70 9 571,70 0,00

6 inne (badania okresowe, szkolenia, BHP) 7 044,31 7 044,31 7 100,00 7 100,00 0,00

371 484,26 371 484,26 0,00 0,00 0,00 0,00 510 398,84 510 398,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II Koszty obsługi jednostki

1 Energia elektryczna 23 013,08 23 013,08 28 070,90 21 808,08 6 262,82 0,00

2 Ogrzewanie (olej, eko-groszek, gaz,…) 21 242,77 21 242,77 23 300,00 23 300,00 0,00

3 Woda i wywóz nieczystości (kanalizacja) 2 279,22 2 279,22 3 000,00 3 000,00 0,00

4 Materiały eksploatacyjne 10 766,83 10 766,83 12 000,00 12 000,00 0,00

5 Wyposażenie i niskocenne ŚT 74 425,97 32 925,97 40 000,00 1 500,00 6 000,00 6 000,00 0,00

6 Usługi informatyczne 15 573,49 15 573,49 16 000,00 16 000,00 0,00

7 Usługi telekomunikacyjne i pocztowe 1 846,23 1 846,23 2 000,00 2 000,00 0,00

8 Pozostałe usługi 8 329,38 8 329,38 9 000,00 9 000,00 0,00

9 Umowy zlecenia** (z pochodnymi) 119 396,85 48 948,84 49 275,80 21 172,21 136 493,08 46 493,08 60 000,00 30 000,00 0,00

10
Drobne imprezy i wydarzenia kulturalne, materiały na 

zajęcia
51 929,15 8 658,66 10 724,20 32 546,29 52 129,97 52 049,97 80,00 0,00

11 inne (…) jakie 0,00 0,00 0,00

328 802,97 173 584,47 0,00 100 000,00 55 218,50 0,00 287 993,95 139 601,16 0,00 60 000,00 82 049,97 6 342,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III Imprezy, wydarzenia kulturalne (Nazwa i data/m-c)

1 Dożynki Gminne,  Przegląd Kapel Ludowych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00

17 … 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV Wydatki inwestycyjne (Nazwa i data/m-c)

1 0,00 0,00 0,00

2 … 0,00 0,00 0,00

9 … 0,00 0,00 0,00

10 … 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 287,23 552 068,73 0,00 100 000,00 55 218,50 0,00 798 392,79 650 000,00 0,00 60 000,00 82 049,97 6 342,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem:

Razem:

Kategoria kosztu

Razem:

Razem:

O gółem:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1/2024 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Sulejowiez dnia 

04.01.2024r. W sprawie ustalenia planu finansowego 

na 2024 rok

 WYDATKI - STAN NA DZIEŃ: 01.01.2024r.

Rodzaj kosztów

PLAN (w zł) WYKO NANIE (w zł)

Rok poprzedni

WYKO NANIE (w zł)

koszt 

całkowity

w tym: w tym:

koszt 

całkowity

w tym:

całkowite 

wydatki

 
 


